Lautsprecher 02/2009
- 2.0 System
- 2.1 Systeme
- 5.1 Systeme
- 7.1 Systeme
Inhaltsverzeichnis
Computer & Zubehör ....................................................................................................................................................... 3
PC-Peripherie ............................................................................................................................................................ 3
Lautsprecher...................................................................................................................................................... 3
2.0 Systeme ....................................................................................................................................... 3 - 12
2.1 Systeme ..................................................................................................................................... 13 - 26
5.1 Systeme ..................................................................................................................................... 27 - 32
7.1 Systeme............................................................................................................................................. 33
Lautsprecher 02/2009
Computer & Zubehör > PC-Peripherie > Lautsprecher > 2.0 Systeme
CONCEPTRONIC CLLSPK20 Speaker System 2.0
Art.Nr.: BO00120
Herstellerbezeichnung: Conceptronic CLLSPK20
Soundsystem: Multimedia-Lautsprecher-System 2.0
Betriebsspannung: k.A.
Satelliten Anzahl: 2
Satelliten Frequenzbereich: 150Hz - 20 kHz
Satelliten Musikleistung (RMS): 2 x 3 Watt (2-Wege)
Satelliten Abmessung (B x H X T): 230 x 45 x 30 mm
Kabellänge: k.A.
Lautstärkeregler: ja
Klangregler: k.A.
Kopfhöreranschluß: k.A.
MP3 Player Anschluß: k.A.
PC Anschluß: Klinke
Sonstiges:
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
CONCEPTRONIC CLLSPK20P Speaker System 2.0
Art.Nr.: BO00143
Herstellerbezeichnung: Conceptronic CLLSPK20P
Soundsystem: Boxen-System 2.0
Betriebsspannung: k.A.
Satelliten Anzahl: 2
Satelliten Frequenzbereich: 20Hz - 20 kHz
Satelliten Musikleistung (RMS): 2 x 2 Watt
Satelliten Abmessung (B x H X T): k.A.
Kabellänge: k.A.
Lautstärkeregler: k.A
Klangregler: k.A.
Kopfhöreranschluß: k.A.
MP3 Player Anschluß: k.A.
PC Anschluß: k.A.
Sonstiges:
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
CONCEPTRONIC CLLSPK20PW Speaker System 2.0
Art.Nr.: BO00146
Herstellerbezeichnung: Conceptronic CLLSPK20PW
Soundsystem: Boxen-System 2.0
Betriebsspannung: k.A.

Satelliten Abmessung (B x H X T): 80 x 145 x 70
Gesamt PMPO: 320 Watt
Kabellänge: k.A.
Lautstärkeregler: ja
Klangregler: k.A.
Kopfhöreranschluß: ja
MP3 Player Anschluß: k.A.
PC Anschluß: k.A.
Sonstiges:
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
12
Lautsprecher 02/2009
Computer & Zubehör > PC-Peripherie > Lautsprecher > 2.1 Systeme
CONCEPTRONIC CLLSPK21 Speaker System 2.1
Art.Nr.: BO00121
Herstellerbezeichnung: CONCEPTRONIC CLLSPK21
Soundsystem: 2.1 System
Betriebsspannung: k.A.
Satelliten Anzahl: 2
Satelliten Frequenzbereich: 150Hz - 20KHz
Satelliten Musikleistung (RMS): 10 Watt pro Kanal
Satelliten Abmessung (B x H X T): 230 x 45 x 30 mm
Subwoofer Anzahl: 1
Subwoofer Frequenzbereich: 40Hz- 160kHz
Subwoofer Musikleistung (RMS): 30 Watt
Subwoofer Abmessung (B x H x T): 235 x 160 x 230 mm
Gesamt PMPO: k.A.
Kabellänge: k.A
Lautstärkeregler: ja
Klangregler: k.A
Kopfhöreranschluß: k.A
MP3 Player Anschluß: ja
PC Anschluß: k.A
Sonstiges:
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
CONCEPTRONIC CLLSPK21L Speaker System 2.1
Art.Nr.: BO00157
Herstellerbezeichnung: CLLSPK211Speaker System
Soundsystem: 2.1 System
Betriebsspannung: k.A.

Subwoofer Musikleistung (RMS): 36 Watt
Subwoofer Abmessung (B x H x T): 170 x 280 x 253
Gesamt RMS: 60 Watt
Kabellänge: k.A.
Lautstärkeregler: ja
Klangregler: ja
Kopfhöreranschluß: ja
MP3 Player Anschluß: nein
PC Anschluß: k.A.
Sonstiges:
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
26
Lautsprecher 02/2009
Computer & Zubehör > PC-Peripherie > Lautsprecher > 5.1 Systeme
CONCEPTRONIC CLLSPK51 Speaker System 5.1
Art.Nr.: BO00122
Herstellerbezeichnung: CONCEPTRONIC CLLSPK51 Speaker System
Soundsystem: 5.1 System
Betriebsspannung: k.A.